СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

29 февраля 2016 года № 01-03-13

О  согласовании  направления средств стимулирования управы района Чертаново Центральное на проведение мероприятий по благоустройству территории района Чертаново Центральное

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» (в редакции постановления Правительства Москвы от 09 декабря  2014 г. № 734- ПП) и на основании обращения главы управы района Чертаново Центральное от 20 февраля 2016 года № ЧЦ – 16-78/6 о выполнении работ по благоустройству территории района Чертаново Центральное в 2016 году за счет средств стимулирования управ районов города Москвы Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:

1. Согласовать  направление средств стимулирования управы района Чертаново Центральное на проведение мероприятий по благоустройству территории района Чертаново Центральное в 2016 году (приложение 1).

2.	Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное за объектами согласованного адресного перечня мероприятий по благоустройству территории района Чертаново Центральное в 2016 году для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение 2).

3.	Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа и управу района Чертаново Центральное города Москвы, в течение 3 дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://chertanovocentr.ru/.

5.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Пожарову Н.И.

Глава муниципального округа
Чертаново Центральное                                                     Н.И. Пожарова

Приложение 1
[bookmark: _GoBack]к решению  Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное
от  «29» февраля 2016 года № 01-03-13

Мероприятия по благоустройству территории района Чертаново Центральное
 в 2016 году
	№ п/п
	АДРЕС                                                  дворовой территории
	Виды работ

	Ремонт асфальтовых покрытий
	Установка /ремонт бортового камня
	Установка нового ограждения
	Установка/ремонт садового камня
	Устройство/ремонт тротуарной плитки
	Ремонт лестницы
	устройство/ремонт контейнерной площадки с местом хранения ПГМ
	Установка МАФ на детской площадке
	Устройство синтетического покрытия на детской площадке с устройством основания и установкой садового бортового камня
	Установка лавочек
	Установка урн
	Прочие работы
	Общая стоимость двора

	кв. м.
	тыс. руб.
	пог. м.
	тыс. руб
	пог. м.
	тыс. руб.
	кв. м.
	тыс. руб.
	кв. м.
	тыс. руб.
	Шт.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс. руб.
	ед.
	тыс. руб.
	материал покрытия (резиновое, иск. Трава, пластик)
	кв. м.
	тыс. руб.
	шт.
	тыс. руб.
	шт.
	тыс. руб.
	виды работ
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1
	ул. Чертановская, д. 25, корп. 1
	800
	445, 333
	40,00
	308,349

	65.00
	283,965

	1,00
	124,463
	16
	2909,889
	резиновое
	571
	1234,440

	5304,063

	2
	ул. Красного Маяка д. 13 к.5
	2,705
	1384,171
	240,00
	336,378
	 100,00
	 256,527
	260,00
	205,507

	1
	151,737
	1,00
	149,014
	13
	1609,253
	резиновое
	300
	657,679
	16,00
	103,309
	16,00
	61,598
	 Ремонтплощадкитихого отдыха  56 м2
	161,674
	5076,847

	ИТОГО
	3 505,00
	1 829, 504
	280,00
	377,183
	100,00
	256,53
	260,00
	205,507
	65.00
	283,965
	1
	151,737
	2,00
	273,477
	29,00
	4 519,142
	0,00
	871,00
	1 892,119
	16,00
	103,309
	16,00
	61,598
	0,00
	161,674
	10 380,910

    Приложение 2
к  решению Совета депутатов
муниципального округа
    Чертаново Центральное
    от « 29 » февраля 2016 года
    № 01-03-13

Депутаты Совета депутатов, уполномоченные для участия в работе   комиссий, осуществляющих открытие и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения   работ по благоустройству территорий района Чертаново Центральное в первом полугодии в 2016 году

	№
п/п
	Адрес дворовой территории
	Ф.И.О.
депутата
	Ф.И.О.
депутата
(резерв)
	Избирательный округ

	1
	ул. Чертановская, д. 21, корп. 1
	Мальцева О.Ф.
	Гришин А.Н.
	2

	2
	ул. Красного Маяка д. 13 к. 5
	Бородина Л.Л.
	Фадеева И.Г.
	4